



Selected Advice A/S

Store Torv 3 C, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37424277

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2023

Tobias Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selected Advice A/S

Store Torv 3 C, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37424277

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Pernille Ranegaard Hammer, bestyrelsesmedlem

Tobias Møller Jensen

Direktion

Marco Kyun Knudsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed vedrørende valg af investeringsrådgiver i wealthsegmentet samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.278.930 kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.082.271	13.064.119
Personaleomkostninger	1	(10.796.013)	(12.958.660)
Driftsresultat		9.286.258	105.459
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		71.580	0
Andre finansielle indtægter		32.021	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.445)	0
Andre finansielle omkostninger		(23.874)	(45.449)
Resultat før skat		9.357.540	60.010
Skat af årets resultat	2	(2.078.610)	(24.500)
Årets resultat		7.278.930	35.510
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.278.930	35.510
Resultatdisponering		7.278.930	35.510

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Deposita	115.129	162.473
Finansielle aktiver	115.129	162.473
Anlægsaktiver	115.129	162.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.008.733	1.236.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.937.616	159.476
Andre tilgodehavender	1.115.695	2.713.031
Periodeafgrænsningsposter	236.428	178.478
Tilgodehavender	9.298.472	4.287.125
Likvide beholdninger	9.048.357	4.535.004
Omsætningsaktiver	18.346.829	8.822.129
Aktiver	18.461.958	8.984.602

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		8.931.921	1.652.991
Egenkapital		9.531.921	2.252.991
Anden gæld		0	689.865
Langfristede gældsforpligtelser		0	689.865
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.698	28.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.218.560	3.415.548
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.078.610	24.500
Anden gæld	3	1.631.169	2.573.017
Periodeafgrænsningsposter		0	216
Kortfristede gældsforpligtelser		8.930.037	6.041.746
Gældsforpligtelser		8.930.037	6.731.611
Passiver		18.461.958	8.984.602
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.652.991	2.252.991
Årets resultat	0	7.278.930	7.278.930
Egenkapital ultimo	600.000	8.931.921	9.531.921

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	8.857.353	11.595.192
Pensioner	1.595.345	988.369
Andre omkostninger til social sikring	38.190	43.535
Andre personaleomkostninger	305.125	331.564
	10.796.013	12.958.660
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	15

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	2.078.610	24.500
	2.078.610	24.500

3 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	40.282	380.436
Feriepengeforpligtelser	185.088	283.881
Anden gæld i øvrigt	1.405.799	1.908.700
	1.631.169	2.573.017

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.325.160	128.700

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Laux Capital ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
